
ミッドナイトボートレース下関4th マクール杯争奪戦

7/10・11・12・13・14 ４日目

一般

17:22

◎ 1
3701（香川）
大西　　隆洋 B1  

3.80
17.9

4.24
24.0

19
22.9

65
30.3 ○ ◎ ○ ５－２１－４－－－－ 何もしてない。伸び型でまあまあ 11

△ 2
4564（広島）
山本　景士郎 B1 F1 

4.34
21.4

5.88
37.5

38
36.5

18
24.4 ○ ○ ○ －４２６３－－－－－ ３日目が一番乗れたし少し伸びる 8

○ 3
5081（福岡）
篠原　　飛翔 A2  

5.43
32.2

4.45
12.1

72
37.9

33
38.1 ○ ○ ○ －２５２１３－－－－ 直線いい感じだし出足も悪くない 10

 4
4917（兵庫）
岩橋　　裕馬 B1  

4.56
22.0

4.45
13.7

15
31.0

26
31.1 △ ○ ○ ６－３６６－－－－－ 伸びはいいが変わらず出足こない  

 5
3605（三重）
中村　　守成 B1  

4.40
26.0

2.60
0.0

16
39.3

73
37.2 ○ ○ △ ５－４４５－－－－－ 出てないね。回っての押しがない  

Ｘ 6 4511（香川）
中岡　　健人 B2  

4.02
24.0

0.00
0.0

49
35.2

63
36.2 ○ ○ ○ ６－４３－２－－－－ 足は普通。Ｓはしやすくなってる 8

123/456

1＝3－2　1＝3－6
1＝2－3　1＝2－6
1＝6－3

1＝3　1＝2
1＝6

２走目からＳ決まっている大西の逃げに期待して軸に。自在戦の篠原が対抗だが、山本の差し抜けにも注意しておきたい。連入続く中岡の浮上も一考。

一般

17:50

◎ 1
5000（山口）
岡本　翔太郎 B1  

4.76
22.2

4.16
19.4

61
40.9

44
42.6 ○ ○ ○ １４１５－３－－－－ 本体洗浄して行き足、伸びに魅力 9

Ｘ 2
4323（岡山）
山田　　佑樹 B1  

4.70
31.6

6.31
42.3

21
26.3

17
33.3 ○ ○ ○ ３５－３３５－－－－ 回り過ぎで出足型。足は普通かな  

○ 3
3627（福岡）
井上　　恵一 B1  

5.64
39.3

4.44
26.0

26
39.6

69
30.3 ○ ○ ○ ２３２３２－－－－－ まずまず。乗りやすくＳしやすい 11

△ 4
3458（岡山）
東　　　健介 B1  

3.72
17.1

4.21
27.5

35
29.3

34
41.3 ◎ ○ ◎ １２５－４４－－－－ ペラ叩いて乗りやすくていい感じ  

 5
3752（福岡）
宇土　　泰就 B1  

5.11
33.3

4.50
23.6

52
41.3

19
24.5 ○ ○ ○ ４－６４３－－－－－ 回り足は悪くないし、進んでいる 12

 6 4374（広島）
永田　　義紘 B1  

4.74
20.0

5.29
28.5

27
39.2

54
27.5 ○ △ ○ ５－５６６－－－－－ 出足寄りに調整したらひどかった  

123/456

1＝3－4　1＝3－2
1＝4－3　1＝4－2
1＝2－3

1＝3　1＝4
1＝2

岡本がイン先マイから押し切り軸。安定感ある井上の自在戦が対抗だが、カドさばく東のアタマも狙っておきたい。山田の差し残りも押さえで絡めて。

一般

18:14

◎ 1
5073（福岡）
上原　健次郎 B1  

5.61
33.3

4.22
0.0

41
32.1

53
47.5 ○ ○ ○ ４４２－２３－－－－ 直線は普通も回った後はスムーズ 10

 2
3523（福岡）
寳田　　亮治 B1  

4.97
34.3

5.04
28.0

17
30.3

57
32.2 ○ ○ △ ４３３－１５－－－－ 握り込み一定しないしＳしづらい 8

Ｘ 3
4331（香川）
三好　　勇人 B1  

5.64
29.4

6.00
31.5

13
38.3

61
28.3 ○ ○ ○ ４１３－５３－－－－ 出足はないし伸びるわけでもない  

○ 4
5058（岡山）
前原　　大道 A1  

6.99
51.6

6.21
47.3

53
39.6

29
35.0 ○ ◎ ○ １１４３－１－－－－ 伸び普通だけど回っての足はいい 9

△ 5
3731（広島）
高濱　　芳久 A2  

5.15
35.2

5.91
45.4

32
32.7

66
47.1 ○ ○ ○ ３－２３１６－－－－ 初日より良くなってるしまあまあ 9

 6 4691（徳島）
水原　　　慎 B1  

4.60
20.7

5.25
37.5

64
30.6

24
22.2 ○ ○ ○ ３６１４６－－－－－ 足はいいと思うしレースしやすい  

123/456

1＝4－5　1＝4－3
1＝5－4　1＝5－3
1＝3－4

1＝4　1＝5
1＝3

上原がインからキッチリ逃げて中心。カド自在戦の前原が相手有力だが、割り差す高濱のアタマも狙って。三好が握っての残り目も絡めたい。

一般

18:38

◎ 1
4762（岡山）
藤原　啓史朗 A1  

7.57
58.0

6.64
53.1

40
26.7

71
25.8 ○ ○ ○ ２４５１－２－－－－ チルト１度でも伸びなかったです 10

Ｘ 2
3742（福岡）
宮地　　秀祈 B1  

3.90
14.2

4.54
19.2

36
30.5

38
25.0 ◎ ○ ○ ３－１６３－－－－－ 回っての足が良く伸びも悪くない 12

 3
4200（大阪）
早川　　尚人 B1  

4.67
19.7

4.00
15.0

67
44.8

41
22.9 ○ ◎ ○ ５４－５６４－－－－ 起こしで鳴いた。足はいいんだが  

○ 4
5221（大阪）
竹間　　隆晟 A1  

6.60
53.8

7.40
50.0

45
24.0

52
25.9 ◎ ◎ ○ －２１４２３－－－－ 直線は人並みも出足はかなりいい 11

△ 5
4239（山口）
竹田　　辰也 A1  

6.07
44.0

6.66
47.7

55
36.0

59
25.5 ◎ ○ ◎ ２３１４１５－－－－ レースしやすいが重さが出てきた 9

 6 5369（長崎）
岡崎　　凪汰 B2 F1 

1.96
7.1

0.00
0.0

42
22.6

46
41.0 ○ ○ ○ ５－４－５６－－－－ 展開はなかったが出足は悪くない  

123/456

1＝4－5　1＝4－2
1＝5－4　1＝5－2
1＝2－4

1＝4　1＝5
1＝2

藤原がイン速攻から逃げて中心。カド攻める竹間が対抗だが、竹田がまくり差して突き抜けまで。差し残りある宮地の残り目も絡めておきたい。

シーモ戦

19:05

◎ 1
4682（広島）
大上　　卓人 A1  

7.01
49.2

7.64
59.0

73
33.9

14
39.3 ◎ ○ ○ ２５－５１１－－－－ 体感はきてないが出足はいいです 9

 2
5288（埼玉）
尾道　　佳諭 B1  

2.86
14.0

0.00
0.0

18
35.4

64
12.7 ○ ○ ○ ６－３５６－－－－－ 体感悪くないし直線も中の上ある  

○ 3
4344（三重）
新田　　雄史 A1  

8.21
63.8

7.32
58.0

34
29.5

31
28.5 ○ △ ○ ３１６２４１－－－－ 乗りづらさはないが足は出てない 9

△ 4
4624（佐賀）
高田　　　明 A2  

6.00
42.2

4.31
31.2

43
34.4

25
40.3 ○ ○ ○ １３１１４－－－－－ 足は悪くないし、全体に中堅上位 10

 5
5176（山口）
石倉　　拓美 B2 F1 

2.63
10.0

2.28
8.3

29
20.6

51
36.5 △ △ ○ －６６－４６－－－－ 足は普通くらいだがＳ行けてない  

Ｘ 6 3711（山口）
江本　　真治 A2  

5.53
34.5

6.14
44.5

44
32.0

67
39.2 ◎ ○ ◎ ３１－１２２－－－－ 足はいい。出足、回り足型ですね 10

123/456

1＝3－4　1＝3－6
1＝4－3　1＝4－6
1＝6－3

1＝3　1＝4
1＝6

大上がインしっかりと逃げて中心。自在戦の新田が対抗だが、高田もカドさばいてのアタマも狙っておきたい。大外さばく江本も連争いに絡んでくる。

一般

19:31

○ 1
4052（徳島）
興津　　　藍 A1  

6.40
45.4

6.82
54.5

20
43.8

22
17.3 ○ ○ ○ １６－６１２－－－－ 前半はＳ勝ち。足は伸び型ですね 10

Ｘ 2
4966（長崎）
田川　　大貴 A2  

5.41
35.8

5.73
35.5

12
28.3

39
19.2 ○ ◎ ○ －３６３３３－－－－ ちょっと重いけど押し感はあった 12

 3
3631（長崎）
田添　　康介 B1 F1 

4.70
30.0

3.78
20.0

70
31.5

13
21.1 ○ ○ ○ ５４２－５５－－－－ Ｓの起こし、出足に重さがあった  

◎ 4
4949（佐賀）
横田　　貴満 A1  

6.62
50.4

5.85
37.0

62
36.2

43
23.4 ◎ ◎ ○ １３－２４１－－－－ 回転上がらないし挙動がおかしい 11

 5
4034（香川）
西原　　明生 B1  

4.38
17.3

3.50
7.1

58
27.2

16
36.0 ○ ○ ○ ６５３－６５－－－－ エンジンを考えると足は納得です  

△ 6 4547（埼玉）
中田　　竜太 A1  

7.28
58.8

5.48
20.6

56
28.0

48
20.9 ◎ ○ ◎ ４２２１１２－－－－ 出足、回り足はしっかりしている 11

123/456

4＝1－6　4＝1－2
4＝6－1　4＝6－2
4＝2－6

4＝1　4＝6
4＝2

横田のカド自在戦に期待して軸に。興津の逃げ対抗だが、大外でもまくり差す中田にも勝機は十分。差し粘る田川の残り目も絡めておきたい。



ミッドナイトボートレース下関4th マクール杯争奪戦

7/10・11・12・13・14 ４日目

ふく～る戦

19:57

◎ 1
4163（広島）
山崎　　裕司 A2  

5.69
37.1

6.56
48.4

63
36.8

21
43.8 ○ ○ ○ １５－１２５－－－－ 足で置いて行かれる感じはないよ 11

 2
4271（広島）
川崎　　公靖 B1 F1 

4.39
21.3

4.00
6.2

28
24.0

72
32.7 △ ○ ○ －６５３－６－－－－ 出足がない。直線はちょい下がり  

○ 3
4652（佐賀）
酒見　　峻介 A2  

6.24
50.9

6.10
44.8

23
32.0

36
31.6 ○ ○ ○ －１６２３６－－－－ 少し伸びるがまだ満足できてない 12

△ 4
3508（佐賀）
久富　　政弘 B1  

4.92
28.0

4.24
29.4

46
24.0

30
36.2 ○ ○ ○ ２５５－２６－－－－ 足は変わらず中堅で、乗りやすい  

Ｘ 5
5238（山口）
笹木　　香吾 B1  

5.38
35.0

2.47
5.8

47
50.0

60
25.0 ○ ○ ○ ６６６－１４－－－－ 伸びで下がらないし回り足はいい  

 6 4191（埼玉）
赤羽　　克也 A2  

5.53
40.0

0.00
0.0

54
30.5

56
42.3 △ ○ ○ ６２４５－５－－－－ 全ての足が少しずつ良くないです 12

123/456

1＝3－4　1＝3－5
1＝4－3　1＝4－5
1＝5－3

1＝3　1＝4
1＝5

山崎がイン有利に押し切り中心。攻める酒見が対抗だが、カドから展開突く久富の突き抜けも穴で狙って。ここなら笹木も連入のチャンス十分ある。

一般

20:26

◎ 1
4295（兵庫）
小坂　　尚哉 A1 F1 

7.02
57.4

7.12
60.4

69
24.5

32
26.6 ◎ ○ ○ ４２２６－４－－－－ 道中は良かったが手前が少し鈍い 12

 2
4383（徳島）
竹田　　吉行 A2  

5.60
36.5

4.70
30.0

14
34.6

35
33.9 △ ○ ○ －５４５２４－－－－ 伸び悪くないが出足は止まってる  

○ 3
4511（香川）
中岡　　健人 B2  

4.02
24.0

0.00
0.0

49
35.2

63
36.2 ○ ○ ○ ６－４３－２－－－－ 足は普通。Ｓはしやすくなってる 1

 4
4513（福岡）
河野　　真也 A2  

5.40
31.1

5.52
33.3

59
37.7

28
32.7 ○ ○ ○ ２６－４５４－－－－ 調整してるけど伸びへの反応ない  

△ 5
3523（福岡）
寳田　　亮治 B1  

4.97
34.3

5.04
28.0

17
30.3

57
32.2 ○ ○ △ ４３３－１５－－－－ 握り込み一定しないしＳしづらい 3

Ｘ 6 4564（広島）
山本　景士郎 B1 F1 

4.34
21.4

5.88
37.5

38
36.5

18
24.4 ○ ○ ○ －４２６３－－－－－ ３日目が一番乗れたし少し伸びる 1

123/456

1＝3－5　1＝3－6
1＝5－3　1＝5－6
1＝6－3

1＝3　1＝5
1＝6

機力には成績以上の手応えある小坂の逃げ中心。中岡の攻め対抗だが、割り差す寳田にも勝機は十分。最内差す山本の浮上も連穴で絡めてみたい。

準優勝戦

20:57

◎ 1
4239（山口）
竹田　　辰也 A1  

6.07
44.0

6.66
47.7

55
36.0

59
25.5 ◎ ○ ◎ ２３１４１５－－－－ レースしやすいが重さが出てきた 4

○ 2
5058（岡山）
前原　　大道 A1  

6.99
51.6

6.21
47.3

53
39.6

29
35.0 ○ ◎ ○ １１４３－１－－－－ 伸び普通だけど回っての足はいい 3

 3
3731（広島）
高濱　　芳久 A2  

5.15
35.2

5.91
45.4

32
32.7

66
47.1 ○ ○ ○ ３－２３１６－－－－ 初日より良くなってるしまあまあ 3

△ 4
4682（広島）
大上　　卓人 A1  

7.01
49.2

7.64
59.0

73
33.9

14
39.3 ◎ ○ ○ ２５－５１１－－－－ 体感はきてないが出足はいいです 5

Ｘ 5
4344（三重）
新田　　雄史 A1  

8.21
63.8

7.32
58.0

34
29.5

31
28.5 ○ △ ○ ３１６２４１－－－－ 乗りづらさはないが足は出てない 5

 6 5000（山口）
岡本　翔太郎 B1  

4.76
22.2

4.16
19.4

61
40.9

44
42.6 ○ ○ ○ １４１５－３－－－－ 本体洗浄して行き足、伸びに魅力 2

123/456

1＝2－4　1＝2－5
1＝4－2　1＝4－5
1＝5－2

1＝2　1＝4
1＝5

竹田がインからキッチリ逃げて中心。前原の差し抜けにも注意したいが、カド攻める大上のアタマも狙って。まくり差す新田も連争いに絡んでくる。

準優勝戦

21:24

◎ 1
3711（山口）
江本　　真治 A2  

5.53
34.5

6.14
44.5

44
32.0

67
39.2 ◎ ○ ◎ ３１－１２２－－－－ 足はいい。出足、回り足型ですね 5

○ 2
4624（佐賀）
高田　　　明 A2  

6.00
42.2

4.31
31.2

43
34.4

25
40.3 ○ ○ ○ １３１１４－－－－－ 足は悪くないし、全体に中堅上位 5

△ 3
4762（岡山）
藤原　啓史朗 A1  

7.57
58.0

6.64
53.1

40
26.7

71
25.8 ○ ○ ○ ２４５１－２－－－－ チルト１度でも伸びなかったです 4

 4
4052（徳島）
興津　　　藍 A1  

6.40
45.4

6.82
54.5

20
43.8

22
17.3 ○ ○ ○ １６－６１２－－－－ 前半はＳ勝ち。足は伸び型ですね 6

Ｘ 5
5081（福岡）
篠原　　飛翔 A2  

5.43
32.2

4.45
12.1

72
37.9

33
38.1 ○ ○ ○ －２５２１３－－－－ 直線いい感じだし出足も悪くない 1

 6 5073（福岡）
上原　健次郎 B1  

5.61
33.3

4.22
0.0

41
32.1

53
47.5 ○ ○ ○ ４４２－２３－－－－ 直線は普通も回った後はスムーズ 3

123/456

1＝2－3　1＝2－5
1＝3－2　1＝3－5
1＝5－2

1＝2　1＝3
1＝5

地元奮起の江本が気合いのイン戦。差し続く高田が対抗だが、Ｓ決まっている藤原が攻めてのアタマも狙っておきたい。篠原が割り差しての浮上も絡めて。

準優勝戦

21:51

◎ 1
4547（埼玉）
中田　　竜太 A1  

7.28
58.8

5.48
20.6

56
28.0

48
20.9 ◎ ○ ◎ ４２２１１２－－－－ 出足、回り足はしっかりしている 6

○ 2
4949（佐賀）
横田　　貴満 A1  

6.62
50.4

5.85
37.0

62
36.2

43
23.4 ◎ ◎ ○ １３－２４１－－－－ 回転上がらないし挙動がおかしい 6

△ 3
5221（大阪）
竹間　　隆晟 A1  

6.60
53.8

7.40
50.0

45
24.0

52
25.9 ◎ ◎ ○ －２１４２３－－－－ 直線は人並みも出足はかなりいい 4

Ｘ 4
3627（福岡）
井上　　恵一 B1  

5.64
39.3

4.44
26.0

26
39.6

69
30.3 ○ ○ ○ ２３２３２－－－－－ まずまず。乗りやすくＳしやすい 2

 5
4163（広島）
山崎　　裕司 A2  

5.69
37.1

6.56
48.4

63
36.8

21
43.8 ○ ○ ○ １５－１２５－－－－ 足で置いて行かれる感じはないよ 7

 6 3701（香川）
大西　　隆洋 B1  

3.80
17.9

4.24
24.0

19
22.9

65
30.3 ○ ◎ ○ ５－２１－４－－－－ 何もしてない。伸び型でまあまあ 1

123/456

1＝2－3　1＝2－4
1＝3－2　1＝3－4
1＝4－2

1＝2　1＝3
1＝4

中田がイン速攻から逃げて中心。差し続く横田がバック伸び勝負で肉薄。竹間も自在戦で逆転狙ってくる。カドから展開突く井上の浮上も一考したい。

一般

22:18

◎ 1
4652（佐賀）
酒見　　峻介 A2  

6.24
50.9

6.10
44.8

23
32.0

36
31.6 ○ ○ ○ －１６２３６－－－－ 少し伸びるがまだ満足できてない 7

 2
3752（福岡）
宇土　　泰就 B1  

5.11
33.3

4.50
23.6

52
41.3

19
24.5 ○ ○ ○ ４－６４３－－－－－ 回り足は悪くないし、進んでいる 2

 3
4191（埼玉）
赤羽　　克也 A2  

5.53
40.0

0.00
0.0

54
30.5

56
42.3 △ ○ ○ ６２４５－５－－－－ 全ての足が少しずつ良くないです 7

○ 4
3742（福岡）
宮地　　秀祈 B1  

3.90
14.2

4.54
19.2

36
30.5

38
25.0 ◎ ○ ○ ３－１６３－－－－－ 回っての足が良く伸びも悪くない 4

△ 5
4966（長崎）
田川　　大貴 A2  

5.41
35.8

5.73
35.5

12
28.3

39
19.2 ○ ◎ ○ －３６３３３－－－－ ちょっと重いけど押し感はあった 6

Ｘ 6 4295（兵庫）
小坂　　尚哉 A1 F1 

7.02
57.4

7.12
60.4

69
24.5

32
26.6 ◎ ○ ○ ４２２６－４－－－－ 道中は良かったが手前が少し鈍い 8

123/456

1＝4－5　1＝4－6
1＝5－4　1＝5－6
1＝6－4

1＝4　1＝5
1＝6

酒見がイン踏ん張っての逃げに期待。カド自在戦の宮地が対抗だが、田川が割り差してのアタマもここなら十分狙える。大外さばく小坂もテクニック駆使して連争い。
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